

SERENE VILLAGE CALABRIA / VILLAGGIO 4 STELLE

DAL 4 ALL'11 GIUGNO 2017 € 898 A CAMERA

ANCHE TRIPLA, QUADRUPLA, QUINTUPLA*

TESSERA CLUB INCLUSA

* Tariffa valida per soggiorno in Pensione Più in Camera Classic doppia (2 adulti), tripla (2 adulti e 1 bimbo fino a 12 anni non compiuti), quadrupla e quintupla (solo in presenza di bimbi fino a 12 anni non compiuti). Per adulti in 3°, 4° e 5 letto saranno applicate le riduzioni previste da listino prezzi sulla quota in offerta di €
499,88 a persona. Offerta soggetta a disponibilità limitata, non retroattiva e non cumulabile con altre offerte.



Ciao Ragazzi Viaggi Tel 0815938926 - 0815938681 info@ciaoragazzi.it - www.ciaoragazzi.it





SPECIALE GIUGNO TH RESORTS LE CASTELLA

Isola di Capo Rizzuto (KR) - CALABRIA TIRRENICA

10/06-17/06 (7 notti) €430 per persona

in pensione completa (acqua e vino ai pasti)

3°/4°letto 0/14 anni nc GRATIS Quote Flinky/Birba GRATIS Tessere Club Incluse

Riduzioni e Supplementi:

3°/4°letto adulto: riduzione del 30%

TARIFFE GIÀ SCONTATE PER SOCI CRAL

Richiedi un preventivo personalizzato anche per le settimane di luglio, agosto e settembre.

In questa struttura l'animazione è curata dalla Samarcanda!

Tariffe disponibili per camere limitate





SPECIALE GIUGNO HOTEL DELLE STELLE

Sangineto Lido (CS) - CALABRIA TIRRENICA

11/06-18/06 (7 notti) €280 per persona

in pensione completa (acqua e vino ai pasti)

3°/4°letto 3/14 anni nc GRATIS

Riduzioni e Supplementi:

3°/4°letto 14/18 anni nc: riduzione del 50% 3°/4°letto adulto: riduzione del 20%

Tessere Club obbligatorie: a camera €60 per 2 adl; €70 per 2 adl + 1 chd 3/14 aa; €80 per 2 adl + 2 chd 3/14 aa; €90 per 3 adl + 1 chd 3/14 aa.

TARIFFE GIÀ SCONTATE PER SOCI CRAL

Richiedi un preventivo personalizzato anche per le settimane di luglio e agosto e per i long week.

Questa struttura dista soltanto 250 km da Napoli!





SPECIALE GIUGNO GREEN GARDEN CLUB

Briatico/Tropea (VV) - CALABRIA

Periodo	Prezzo	3°/4°letto
	A Coppia	2/14 aa
04.06-11.06	532	Gratis
11.06-18.06	560	Gratis
18.06-25.06	840	Gratis
Tariffe settimanali per camera in soft all		
inclusive.		

Riduzioni e Supplementi:

3°/4°letto 14/18 anni nc: riduzione del 50%

3°/4°letto adulto: riduzione del 30%

5°letto tutte le età: riduzione del 50%

Tessere Club: obbligatorie €75 a settimana per doppie/triple, €100 a settimana per quadruple/quintuple

TARIFFE GIÀ SCONTATE PER SOCI CRAL

Tariffe disponibili per camere limitate, per prenotazioni entro il 29/04





SPECIALE LUGLIO

VILLAGGIO STELLA DEL SUD

Pisciotta/Palinuro (SA) - CAMPANIA

09/07-16/07 (7 notti) €540 per persona

in pensione completa (acqua e vino ai pasti)

3°letto 2/14 anni nc GRATIS Tessere Club Incluse

Riduzioni e Supplementi:

4°letto 2/14 anni ticket di €70 a settimana 3°/4°letto adulto: riduzione del 50%

TARIFFE GIÀ SCONTATE PER SOCI CRAL

Richiedi un preventivo personalizzato anche per le altre settimane estive





SPECIALE AGOSTO

HOTEL TERME MARINA

Lacco Ameno/Ischia (NA) - CAMPANIA

05/08-12/08 (7 notti) €720 per persona

in mezza pensione (acqua e vino ai pasti)

Servizio Spiaggia Incluso

Riduzioni e Supplementi:

3°letto tutte le età: riduzione del 30% Piano Famiglia: 4 persone pagano 3 quote

TARIFFE GIÀ SCONTATE PER SOCI CRAL

Richiedi un preventivo personalizzato anche per le altre strutture situate ad Ischia.





SPECIALE CAMPANIA

FUTURA CLUB CILENTO

Acciaroli (SA) - CAMPANIA

06/08-13/08 (7 notti) €850 per persona

in pensione completa (acqua e vino ai pasti)

3°letto 2/12 anni nc GRATIS

Riduzioni e Supplementi:

4°letto 2/12 anni nc: riduzione del 70%

3°/4°letto 12/18 anni nc: riduzione del 50%

3°/4°letto adulto: riduzione del 30%

Tessere Club obbligatorie: €35 per persona, per settimana dai 3 anni.

Quota Futura Vacanze: €40 per camera

TARIFFE GIÀ SCONTATE PER SOCI CRAL

Richiedi un preventivo personalizzato anche per le altre settimane estive





SPECIALE PUGLIA

FUTURA CLUB TORRE RINALDA

Torre Rinalda (LE) - PUGLIA

20/08-27/08 (7 notti) €909 per persona

in all inclusive

3°/4°letto 3/18 anni nc rid. 70%

Riduzioni e Supplementi:

Infant 6mesi/3anni: suppl. di €10 a notte

3°/4°letto adulti: riduzione del 30%

Tessere Club obbligatorie: €49 per persona, per settimana dai 3 anni.

Quota Futura Vacanze: €40 per camera

TARIFFE GIÀ SCONTATE PER SOCI CRAL

Richiedi un preventivo personalizzato anche per le altre settimane estive





SPECIALE 11 NOTTI TH RESORTS CAPO CALAVA

Gioiosa Marea (ME) - SICILIA

21/08-01/09 (11 notti) €995 per persona

in soft all inclusive

3°/4°letto 0/14 anni nc GRATIS Tessere Club Scontate

Riduzioni e Supplementi:

3°/4°letto adulto: riduzione del 30%

Tessere Club: obbligatorie €7 per adulto, per giorno.

Quote Birba/Flinky: obbligatorie €18 al giorno per infant

0/4 anni; €22 al giorno per chd 4/14 anni.

TARIFFE GIÀ SCONTATE PER SOCI CRAL

Richiedi un preventivo personalizzato per la NAVE.

In questa struttura l'animazione è curata dalla Samarcanda!





SPECIALE AGOSTO

VILLAGGIO STELLA DEL SUD

Pisciotta/Palinuro (SA) - CAMPANIA

27/08-03/09 (7 notti) €595 per persona

in pensione completa (acqua e vino ai pasti)

3°letto 2/14 anni nc GRATIS Tessere Club Incluse

Riduzioni e Supplementi:

4°letto 2/14 anni ticket di €70 a settimana 3°/4°letto adulto: riduzione del 50%

TARIFFE GIÀ SCONTATE PER SOCI CRAL

Richiedi un preventivo personalizzato anche per le altre settimane estive